WARSZAWA.

Nakładem KAROLA BERNSTEINA, Księgarza
przy ulicy Miodowej Nr. 483.

1858.

<http://rcin.org.pl>

H 375P

BIBLIOTEKA POPULARNA
BIBLIOTEKA
Inw. Nr. K. 1184.

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

Warszawa d. 14 (26) Czerwca 1858 r.

Cenzor, Radca Dworu, **Stanisławski.**

WARSZAWA
w Drukarni J. Jaworskiego.

TAJEMNE SIŁY PRZYRODY.

I. Różne galwaniczne stosy.

W końcu ostatniego tomiku zastanawiając się nad siłą elektromagnetyczną, mówiliśmy o jej własnościach i głównych zastosowaniach; obecnie przejdziemy do innego